Россия
Республика Алтай
Усть-Канский район
Администрация муниципального образования
 Талицкое сельское поселение
ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир
Усть-Канского района
Республика Алтай 649458
Тел. 26-4-19(talica.2012@mail.ru)

	Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын
Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы
Зеленый ором 27, Усть-Кумир  jурт
Кан-Оозы аймактын
Алтай Республика, 649458
Тел. 26-4-19

РЕШЕНИЕ

                    Четырнадцатой внеочередной сессии Совета депутатов четвертого созыва

28.12.2017 года                           с. Усть-Кумир                           № 14-4-4

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов от 20.02.2015 г.
№ 19-3-1 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития территории   МО Талицкое сельское поселение и ее перечень»

 Заслушав и обсудив информацию главы администрации Черепановой Людмилы Геннадьевны, сельский Совет депутатов Талицкого сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Талицкое сельское поселение от 20.02.2015 г. № 19-3-1 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития территории   МО Талицкое сельское поселение и ее перечень» следующие изменения:

1.1.  В паспорте муниципальной комплексной программы Ресурсное обеспечение программы и по тексту соответственно, изложить в следующей редакции:
«Общий объем расходов за счет всех источников на реализацию программы составит 5292,10 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета на реализацию программы составит 5292,10 тыс. рублей, в том числе погодам реализации программы:
2018 год – 1849,60 тыс. рублей;
2019 год – 1764,10 тыс. рублей;
2020 год – 1678,40 тыс. рублей.

1.2.  В подпрограмму «Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения» в паспорте подпрограммы - Ресурсное обеспечение подпрограммы, и по тексту соответственно, изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составит 403,8 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета на реализацию программы составит 403,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:
2018 год – 134,6 тыс. рублей;
2019 год – 134,6 тыс. рублей;
2020 год – 134,6 тыс. рублей.

1.3. В подпрограмму «Развитие социально-культурной сферы» в паспорте подпрограммы Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составит 4888,30тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета на реализацию программы составит 4888,30 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:
2018 год – 1715,00 тыс. рублей;
2019 год – 1629,50 тыс. рублей;
2020 год – 1543,80 тыс. рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]                Глава МО  Талицкое
                сельское поселение                                                            /Л.Г. Черепанова/

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

image2.jpeg
%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee